
Okresní soud ve Svitavách                                20 Spr 382/2023 

 

  

Změna rozvrhu práce pro rok 2023 č. 4 

 

Rozvrh práce Okresního soudu ve Svitavách pro rok 2023 se s účinností od 1. července 2023 
mění 

takto: 

1. V souvislosti s přeložením JUDr. Iva Mikolajka od 1. července 2023 od Okresního soudu ve 

Svitavách ke Krajskému soudu v Brně se zcela zastavuje nápad do všech zbývajících agend 

vyřizovaných JUDr. Ivo Mikolajkem. 

Ke dni 1. července 2023 bude vypracován seznam věcí nevyřízených soudcem JUDr. Ivo 
Mikolajkem do 30. června 2023, a to v agendě C. 

Od 1. července 2023 není JUDr. Ivo Mikolajek zástupcem ostatních soudců Okresního soudu 
ve Svitavách. 
 

2. Mgr. Matěj Dobeš, Ph.D. dnem 1. července 2023 převezme všechny věci dříve vyřizované 
soudcem JUDr. Ivo Mikolajkem (oddělení 16 – seznam věcí C bude přílohou této změny 
rozvrhu práce), a to včetně věcí neskončených, nepravomocných, odškrtnutých, případně 
vrácených soudem vyššího stupně, či jiným soudem k dalšímu řízení. 
 

3. Mgr. Matěj Dobeš, Ph.D. dnem 1. července 2023 vyřizuje na místo soudce JUDr. Ivo 
Mikolajka agendu  

 

- smírčí řízení podle § 67 a násl. o.s.ř.  
- je pověřen protestací směnek, dále vyřizuje věci práva směnečného a šekového 

 
4. Vyšší soudní úřednice Eva Chaloupková je oprávněna podílet se na rozhodovací činnosti 

i soudce Mgr. Matěje Dobeše, Ph.D. 
 

5. Eva Procházková již dále není pověřena vymáháním pohledávek v resortu Ministerstva 
spravedlnosti ČR. Jako třetí v řadě zastupuje podatelnu soudu. Podle pokynu ředitele správy 
soudu zpracovává podklady a dokumentaci pro správu soudu. 

 

 

Projednáno se soudcovskou radou dne 26. 6. 2023. 

 

Svitavy 27. 6. 2023 

 

JUDr. Zdeněk Fric 
předseda okresního soudu  

 
 


		2023-06-27T13:24:36+0200
	JUDr. Zdeněk Fric




